1

UBND TỈNH KON TUM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kon Tum, ngày        tháng         năm 2019

THÔNG BÁO

V/v phê duyệt khu vực không đấu giá quyền khai thác

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Căn cứ điểm d, Khoản 1, Điều 22 Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày

29/11/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Khoáng sản.

Thực hiện Quyết định số 928/QĐ-UBND ngày 03/9/2019 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo khu vực không đấu giá quyền khai

thác khoáng sản làm VLXDTT trong diện tích dự án xây dựng công trình thủy

điện Đăk Piu 2 của Công ty Cổ phần Đầu tư Thủy điện Đăk Piu 2 thuộc thôn

Long Zôn, xã Đăk Ang, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum được UBND tỉnh phê

duyệt có vị trí cụ thể như sau:

- Vị trí 1: Tại Cụm đầu mối công trình thủy điện Đăk Piu 2.

+ Loại khoáng sản: Đá làm VLXDTT.

+ Diện tích: 7.956,594 m2; tài nguyên dự báo: 8.000 m3.

+ Tọa độ:

Điểm góc

Hệ tọa độ VN-2000

Kinh tuyến trục 107030’, múi chiếu 30

X (m) Y (m)
1 1.642.539 523.474

2 1.642.504 523.467

3 1.642.493 523.523

4 1.642.501 523.567

5 1.642.477 523.572

6 1.642.481 523.518

7 1.642.448 523.515

8 1.642.451 523.450

9 1.642.487 523.452

10 1.642.456 523.443

11 1.642.458 523.408

12 1.642.523 523.405

- Vị trí 2: Tại Kênh dẫn công trình thủy điện Đăk Piu 2.

+ Loại khoáng sản: Đá làm VLXDTT.

+ Diện tích: 5.325,638 m2; tài nguyên dự báo: 5.000 m3.

+ Tọa độ:

Điểm góc

Hệ tọa độ VN-2000

Kinh tuyến trục 107030’, múi chiếu 30

X (m) Y (m)
13 1.642.435 523.328

2

14 1.642.426 523.257

15 1.642.376 523.382

16 1.642.356 523.342

17 1.642.369 523.295

18 1.642.426 523.286

- Vị trí 3: Tại khu vực xây dựng nhà máy thủy điện Đăk Piu 2.

+ Loại khoáng sản: Đá làm VLXDTT.

+ Diện tích: 2.546,774 m2; tài nguyên dự báo: 3.000 m3.

+ Tọa độ:

Điểm góc

Hệ tọa độ VN-2000

Kinh tuyến trục 107030’, múi chiếu 30

X (m) Y (m)
19 1.642.388 522.784

20 1.642.354 522.794

21 1.642.347 522.743

22 1.642.398 522.729

23 1.642.405 522.757

- Vị trí 4: Tại Kênh xả công trình thủy điện Đăk Piu 2.

+ Loại khoáng sản: Cát làm VLXDTT.

+ Diện tích: 74.884,906 m2; tài nguyên dự báo: 20.000 m3.

+ Tọa độ:

Điểm góc

Hệ tọa độ VN-2000

Kinh tuyến trục 107030’, múi chiếu 30

X (m) Y (m)
24 1.642.218 522.904

25 1.642.058 522.220

26 1.642.052 522.241

27 1.642.196 522.885

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo cho các đơn vị liên quan và các tổ

chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- VP UBND tỉnh-CTTĐT (đưa tin);

- UBND huyện Ngọc Hồi (t/b);

- UBND xã Đăk Ang (t/b);

- TT CNTT TN&MT Sở TN&MT (đăng t/b);

- Lưu: VT, KS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

		2019-09-06T10:20:53+0700

		2019-09-06T10:28:58+0700

		2019-09-06T10:28:58+0700

		2019-09-06T10:28:58+0700

		2019-09-06T10:28:58+0700